мониторинг на емисиите на замърсители на въздуха от стационарни източници; дейност по 

проверка на коректността на измервателната система за непрекъснат мониторинг на 

емисиите на замърсители във въздуха от стационарни източници.  

Капиталът на дружеството е в размер на 15 474 600,00 (петнадесет милиона 

четиристотин седемдесет и четири хиляди и шестстотин) хърватски куни. „Първо плинарско 

друщво“ ООД се управлява от Управителен съвет в състав: Павао Вуйновац (председател), 

Антония Главаш и Ивана Иванчич (членове на Управителния съвет). Дружеството се 

представлява от председателя на Управителния съвет (самостоятелно и независимо), или